令和４年２月２日

保護者様

佐世保市立吉井中学校

校長 川口 貴晴

（公印省略）

２月１８日（金）の授業参観・懇談会の中止について（お知らせ）

 早春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、２月１８日（金）に予定しておりました授業参観（家庭教育講演会）・懇談会は、

新型コロナウイルス感染拡大が急増している現状を鑑み、感染拡大防止の観点から、中止

とさせていただきます。皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

参観の予定を立てておられた保護者の皆様には、急な変更になりましたことを、心より

お詫び申し上げます。

今後とも本校教育活動へのご支援・ご協力をお願いいたします。

※お尋ね等、ございましたら下記までご連絡ください。

問い合わせ先

吉井中学校 教頭 平田

☏６４－３２４５